
Каменск-Уральский городской округ Свердловской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 17 

 с углубленным изучением отдельных предметов»  

 

ПРИКАЗ  

от 08.09.2025 № 77/1 - од  

Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

на 2025-2026 учебный год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Рособрнадзора от 07.05.2025 № 991 «Об 

утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских 

проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего, 

среднего общего образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся 

всероссийские проверочные работы в образовательных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, в 2025/2026 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 17 с 

углублённым изучением отдельных предметов» на  2025-2026 учебный год (далее - график) 

(прилагается). 

2. Заместителям директора Обабковой И.М., Колокольцевой О.А., Волынщиковой Н.В.: 

2.1. Организовать и обеспечить исполнение мероприятий графика; 

2.2. Обеспечить хранение работ участников мероприятий графика в срок до 1 сентября 2026 

года (при необходимости). 

3. Педагогическим работникам, работающим во 2-11 классах: 

 проводить оценочные процедуры в соответствии с графиком. 

4. Разместить график на официальном сайте МАОУ «Средняя школа № 17» не позднее 14 

сентября 2025 года администратору сайта Джахура Ф.А. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ «Средняя школа № 17»                                                       Л.Г.Гареева 


		2025-09-29T08:26:09+0500
	Людмила Григорьевна Гареева
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




